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PROTOKÓŁ NR LXXIX/24 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU 31 STYCZNIA 2024 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

Obradom przewodniczył: 
 

 
MARIUSZ SIKORA:   
–Przewodniczący Rady Miasta Kutno  
 

 
Sesję rozpoczęto o godz. 10,00 zakończono o godz. 13.15 
 
Obecnych było 20 radnych.  
 
 
Radni nieobecni:    

-Michał Łucki -nieusprawiedliwiony 
      
 
     

Ponadto w sesji udział wzięli : 
 
 

Zbigniew Burzyński    -Prezydent Miasta Kutno 
Jacek Boczkaja    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Jacek Korowajski    -Sekretarz Miasta 
Artur Kotliński     -Skarbnik Miasta  
 
 

Porządek obrad: 
 
 

1.Otwarcie sesji. 
2.Wybory uzupełniające ławników do sądów powszechnych na kadencję od 2024 roku do 
2027 roku: 
1)zapoznanie się z opinią Zespołu opiniodawczego w związku z wyborami uzupełniającymi 
ławników na temat kandydatów na ławników w szczególności spełnienia przez nich 
wymogów określonych w ustawie; 
2)powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
3)przyjęcie zasad głosowania tajnego w wyborach uzupełniających ławników do sądów 
powszechnych na kadencję od 2024 r. do 2027 r.; 
4)przeprowadzenie przez Komisję Skrutacyjną głosowania tajnego celem wyboru ławników 
do sądów powszechnych na kadencję od 2024 r. do 2027 r. – wybory uzupełniające; 
5)odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wynikami głosowania tajnego dla wyboru 
ławników do sądów powszechnych na kadencję od 2024 r. do 2027 r. – wybory uzupełniające 
oraz podjętej uchwały w sprawie wyboru ławników w wyborach uzupełniających na kadencję 
od 2024 r. do 2027 r.. 
3.Podjęcie uchwały: 
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a)w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kutno 
na lata 2024-2034;  
b) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Miasta Kutno położonych w Kutnie przy ul. Sklęczkowskiej;  
c)w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Sklęczkowskiej;   
d)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ulicy 
Zamoyskiego na rzecz dotychczasowego dzierżawcy;  
e)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych położonych w Kutnie przy ul. Lotniczej na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy;   
f)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ul. Warszawskie Przedmieście stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, znajdującej się w użytkowaniu wieczystym Miasta Kutno na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy – Wspólnoty Mieszkaniowej „Odlewnik” Bloku przy ul. 
Warszawskie Przedmieście 10;   
g)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy Alei ZHP na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – 
TERG S.A.;  
h)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ulicy 
Intermodalnej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – „COMMERCECON” Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K.;   
i)w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników w 
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Kutno, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
opłat na rzecz gminy;   
j)w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/229/20 Rady Miasta Kutno w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kutno;   
k)w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 
będących w zakresie zadań własnych gminy;   
l)w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze, w tym sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania oraz w sprawie rozszerzenia katalogu osób, dla których wsparcie w 
postaci usług sąsiedzkich będzie miało charakter uzupełniający, a także określenia wymiaru 
i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług.   
4.Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o działaniach 
międzysesyjnych. 
5.Przyjęcie protokołów z Sesji Rady Miasta Kutno odbytych w dniach 19 grudnia 2023 r. i 15 
stycznia 2024 r. 
6.Sprawy różne. 
7.Zakończenie obrad. 

 
Do p-ktu 1: 

 
Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miasta Kutno Mariusz Sikora.  
 
Stwierdził, że ustawowy skład Rady Miasta Kutno wynosi 21  radnych, obecnych jest  
20 radnych, a zatem sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
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Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora powitał radnych, gości zaproszonych oraz 
oglądających transmisję z dzisiejszych obrad.  
Powitał Prezydenta Miasta wraz z Zastępcami Prezydenta Miasta Kutno 
i pracownikami Urzędu. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
 
Przewodniczący RM wniósł o zmianę porządku obrad i włączenie  jako punkt 3 „m” 
projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi 
skargi Wojewody Łódzkiego z dnia 19 stycznia 2024 r. na uchwałę Rady Miasta Kutno 
Nr LXXVI/687/23 w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok oraz udzielenia 
odpowiedzi na skargę. 
 
Treść skargi Wojewody Łódzkiego została  udostępniona w dniu 22 stycznia 2024 r. w 
systemie esesja. 
 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został  udostępniony w systemie esesja w dniu  24 
stycznia 2024 r. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 25 stycznia 
2024 r., znak BP.0002.2.2024.MM.3 wniósł o zmianę porządku obrad i włączenie do niego 
projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/643/23 Rady Miasta Kutno w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w Kutnie przy ul. Bohaterów Walk nad Bzurą. 
 
Przewodniczący RM zaproponował  umieścić go w porządku jako punkt 3”n”. 
 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został udostępniony w systemie esesja w dniu 25 
stycznia 2024 r. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 26 stycznia 
2024 r., znak BP.0002.2.2024.MM.4 wniósł o zmianę porządku obrad i włączenie do niego 
projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok. 
 
Przewodniczący RM zaproponował umieścić go w porządku jako punkt 3”o”. 
 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został udostępniony w systemie esesja w dniu 26 
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stycznia 2024 r. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 29 stycznia 
2024 r., znak BP.0002.2.2024.MM.5 wnosi o zmianę porządku obrad i wprowadzanie punktu 
2. Uroczystość wręczenia Panu Pawłowi Ślęzakowi Honorowej Nagrody 
Prezydenta Miasta Kutno. 
 
Dotychczasowe punkty od 2 do 7 zmienią swoją kolejność i otrzymają oznaczenie od 3 do 8. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 15 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Dalszych  zmian do porządku obrad nie było.  
 
Przewodniczący RM przypomniał radnym oraz gościom zaproszonym 
o  przestrzeganiu zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania wystąpień.  

Przewodniczący RM poinformował, że na sali obrad znajdują się protokoły z sesji Rady Miasta 
Kutno odbytych w dniach  19 grudnia 2023 r. i 15 stycznia 2024 r. przekazane również 
systemem E-Sesja.  
 
Poprosił o zapoznanie się z ich treścią oraz zgłaszanie ewentualnych uwag. 
Pod koniec sesji przyjęte zostaną do akceptującej wiadomości. 
 

Do p-ktu 2: 
 
Uroczystość wręczenia Panu Pawłowi Ślęzakowi Honorowej Nagrody Prezydenta Miasta 
Kutno. 
 
Głos zabrał Zastępca Prezydenta Miasta -p. Zbigniew Wdowiak.  
 
-Wręczenie Honorowej Nagrody Prezydenta Miasta Kutno dla p.Pawła Ślęzaka  
 
-p.Paweł Ślęzak  zabrał głos.  
 
-Głos zabrał Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora.  
 

Do p-ktu 3: 
 
Wybory ławników do sądów powszechnych na kadencję od 2024 roku do 2027 roku. 
 

Do p-ktu 3.1: 
 
Zapoznanie się z opinią Zespołu opiniodawczego w związku z wyborem ławników na temat 
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kandydatów na ławników w szczególności spełnienia przez nich wymogów określonych w 
ustawie. 
 
Radni RM otrzymali kopię opinii przygotowanej i przyjętej przez Zespół na posiedzeniu w 
dniu 26 stycznia 2024 r.  
Umieszczona została w systemie esesja.  
 
Opinia  p.o. Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi Insp. Tomasza Olczyka, przekazana 
pismem o znaku l.dz. WWK-II.5401.2.6.2024 z datą 17 stycznia 2024 r., które wpłynęło 
poprzez ePUAP w dniu 23 stycznia 2024 r. na wniosek Rady Miasta Kutno zawarty w uchwale 
Nr LXXVIII/724/24 Rady Miasta Kutno z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie zasięgnięcia od 
Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników (załącznik) 
 
Pan Roman Ćwikliński - Wiceprezes Sądu Rejonowego w Kutnie, Sędzia Sądu Rejonowego – 
przewodniczący zespołu nie mógł uczestniczyć w sesji z uwagi na sprawy zawodowe, w razie 
jakiś uwag obecny Pan Paweł Markiewicz – z-ca przewodniczącego Zespołu.  
 

Do p-ktu 3.2: 
 
Powołanie Komisji Skrutacyjnej.  
 
Przewodniczący RM poinformował, że zgodnie z art. 160 §1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku 
- Prawo o ustroju sądów powszechnych, ławników do sądów okręgowych oraz do sądów 
rejonowych wybierają rady gmin, których obszar jest objęty właściwością tych sądów – w 
głosowaniu tajnym.  
 
W związku z powyższym w celu przygotowania i przeprowadzenia głosowania tajnego Rada 
powołuje Komisję Skrutacyjną.  
 
Zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej:  
 
- Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora zgłosił kandydaturę Radnego p.Jana Dębskiego;  
- Radny p.Jan Dębski wyraził zgodę.  
-Wiceprzewodnicząca RM p.Ewa Rzymkowska zgłosiła kandydaturę Radnego p.Arkadiusza 
Olesińskiego oraz kandydaturę Radnego p.Roberta Stępniewskiego; 
-Radny p.Arkadiusz Olesiński wyraził zgodę.  
-Radny p.Robert Stępniewski wyraził zgodę.  
- Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora zgłosił kandydaturę Radnej p.Małgorzaty Żurady oraz 
kandydaturę Radnej p.Danuty Blus;  
-Radna RM p.Małgorzata Żurada wyraziła zgodę.  
-Radna RM p.Danuta Blus wyraziła zgodę.  
 
Skład Komisji Skrutacyjnej:  
-Jan Dębski.  
-Arkadiusz Olesiński;  
-Robert Stępniewski 
-Małgorzata Żurada; 
-Danuta Blus; 
 
-Przewodniczący RM poddał skład Komisji Skrutacyjnej pod głosowanie jawne.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” powołała Komisję Skrutacyjną, 
która przygotuje i przeprowadzi głosowanie tajne celem wyboru ławników do sądów 
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powszechnych na kadencję od 2024 r. do 2027 r.  
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił przerwę w obradach sesji na czas pracy komisji– 
od godz. 10.20  
 
Przerwa trwała do godz. 10.43  
 
Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie.  
 

Do p-ktu 3.3: 
 
Przyjęcie zasad głosowania tajnego w wyborach ławników do sądów powszechnych na 
kadencję od 2024 r. do 2027 r.  
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p.Małgorzata Żurada przedstawiła Radzie Miasta Kutno 
„Zasad głosowania tajnego w wyborach ławników do sądów powszechnych na kadencję od 
2024 r. do 2027 r. przeprowadzonych na LXXIX Sesji Rady Miasta Kutno w dniu 31 stycznia 
2024 r.” (załącznik)  
 
Do przedstawionych zasad nie było uwag i zapytań.  
 
Przewodniczący RM poddał zasady tajnego głosowania pod głosowanie jawne.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła zasady głosowania 
tajnego w wyborach ławników do sądów powszechnych na kadencję od 2024 r. do 2027 r. 
przeprowadzonych na LXXIX Sesji Rady Miasta Kutno w dniu 31 stycznia 2024 r.  
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił przerwę w obradach sesji na czas 
przygotowania kart do głosowania tajnego. – od godz. 10.52 
 
Przerwa trwała do godz. 10. 59 
 
Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie.  
 

Do p-ktu 3.4: 
 
Przeprowadzenie przez Komisję Skrutacyjną głosowania tajnego celem wyboru ławników do 
sądów powszechnych na kadencję od 2024 r. do 2027 r.  
 
Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie.  
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił przerwę w obradach sesji celem ustalenia 
wyników głosowania – od godz. 11.10 
 
Przerwa trwała do godz. 11.47 
 
Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie.  
 

Do p-ktu 3.5: 
 

Odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wynikami głosowania tajnego dla wyboru 
ławników do sądów powszechnych na kadencję od 2024 r. do 2027 r. oraz podjętej uchwały 
w sprawie wyboru ławników na kadencję od 2024 r. do 2027 r.  
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokoły z wynikami głosowania tajnego. 
(załącznik)  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania tajnego Rada Miasta Kutno podjęła 
uchwałę Nr LXXIX/725/24 w sprawie wyboru ławników na kadencję od 2023 r. do 2027 r. 
(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora odczytał uchwały.  
 

Do p-ktu 4”a” 
 
Projekt uchwały  w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Kutno na lata 2024-2034 
 
 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/726/24 
w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Kutno na lata 2024-2034. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4”b” 
 
Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Miasta Kutno położonych w Kutnie przy ul. Sklęczkowskiej. 

 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/727/24 
w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Miasta Kutno położonych w Kutnie przy ul. Sklęczkowskiej. (uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 4”c” 

 
Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. 
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Sklęczkowskiej 

 
 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/728/24 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Sklęczkowskiej. (uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 4”d” 
 
Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ulicy 
Zamoyskiego na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Głos zabrali: 
 
-Radny RM p.Rafał Jóźwiak; 
-Prezydent Miasta -p.Zbigniew Burzyński; 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  więcej uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/729/24 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ulicy 
Zamoyskiego na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.(uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 4”e” 
 
Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych położonych w Kutnie przy ul. Lotniczej na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy. 

 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
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-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/730/24 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych położonych w Kutnie przy ul. Lotniczej na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 4”f” 
 
Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie przy ul. Warszawskie Przedmieście 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, znajdującej się w użytkowaniu wieczystym Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Wspólnoty Mieszkaniowej „Odlewnik” Bloku 
przy ul. Warszawskie Przedmieście 10. 

 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/731/24 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ul. Warszawskie Przedmieście stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, znajdującej się w użytkowaniu wieczystym Miasta Kutno na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy – Wspólnoty Mieszkaniowej „Odlewnik” Bloku przy ul. 
Warszawskie Przedmieście 10.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 4”g” 
 
Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie przy Alei ZHP na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy – TERG S.A. 

 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 24 stycznia 2024 r., znak BP.0002.2.2024.MM.2 
wniósł autopoprawkę do uzasadnienia w  projekcie uchwały.  

Autopoprawka została przekazana w systemie esesja w dniu 24 stycznia 2024 r.  

-Projektodawca nie wniósł więcej zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
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Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 1  głosie  „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/732/24 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy Alei ZHP na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – 
TERG S.A.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 4”h” 
 
Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ulicy 
Intermodalnej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – „COMMERCECON” Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 

 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/733/24 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ulicy 
Intermodalnej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – „COMMERCECON” Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 4”i” 

 
Projekt uchwały  w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Kutno, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
opłat na rzecz gminy. 

 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/734/24 
w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników w 
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Kutno, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
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opłat na rzecz gminy.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 4”j” 
 
Projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/229/20 Rady Miasta Kutno w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kutno 

 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/735/24 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/229/20 Rady Miasta Kutno w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kutno.(uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 4”k” 
 
Projekt uchwały  w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy 
społecznej będących w zakresie zadań własnych gminy 

 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/736/24 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej będących 
w zakresie zadań własnych gminy.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 4”l” 
 
Projekt uchwały  w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze, w tym sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania oraz w sprawie rozszerzenia katalogu osób, dla których wsparcie w 
postaci usług sąsiedzkich będzie miało charakter uzupełniający, a także określenia wymiaru 
i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług. 
 

 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
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Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/737/24 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze, w tym sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania oraz w sprawie rozszerzenia katalogu osób, dla których wsparcie w 
postaci usług sąsiedzkich będzie miało charakter uzupełniający, a także określenia wymiaru 
i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług. (uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4”m” 
 
Projekt uchwały  w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi 
skargi Wojewody Łódzkiego z dnia 19 stycznia 2024 r. na uchwałę Rady Miasta Kutno 
Nr LXXVI/687/23 w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok oraz udzielenia 
odpowiedzi na skargę. 
 
 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Radni RM  Wojewody  zapoznali  się z  treścią skargi . Jest to pismo z dnia 19 stycznia 2024 
r., znak PNIK-I.0552.5.2024, które wpłynęło do urzędu poprzez ePUAP.  

Pismo to zostało  umieszczone w systemie esesja w dniu 22 stycznia 2024 r. 

Projekt uchwały udostępniono w dniu 24 stycznia 2024 r. 

Zbigniew Wdowiak- Zastępca PM – Rada Miasta powinna uwzględnić skargę.  

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/738/24 
w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi Wojewody 
Łódzkiego z dnia 19 stycznia 2024 r. na uchwałę Rady Miasta Kutno Nr LXXVI/687/23 
w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok oraz udzielenia odpowiedzi na 
skargę.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4”n” 
 
Projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/643/23 Rady Miasta Kutno w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w Kutnie przy ul. Bohaterów Walk nad Bzurą. 
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 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Projekt uchwały udostępniono 
w dniu 25 stycznia 2024 r. w systemie esesja. 

Projekt uchwały nie był opiniowany przez Komisje Rady Miasta.  

Julia Frątczak – Naczelnik Wydział Gospodarki Przestrzennej omówiła projekt uchwały.  

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/739/24 
w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/643/23 Rady Miasta Kutno w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w Kutnie przy ul. Bohaterów Walk nad Bzurą.(uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4”o” 
 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
Projekt uchwały udostępniono w dniu 26 stycznia 2024 r. w systemie esesja. 
 
.Uchwała została poprawiona zgodnie z sugestiami Wojewody zawartymi w skardze, która 
została  przekazywana wcześniejszą uchwałą  do WSA. 

Projekt uchwały nie był opiniowany przez Komisje Rady Miasta.  

Zbigniew Wdowiak- Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 18 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXIX/740/24 
w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok. (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu). 
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił przerwę w obradach sesji– od godz. 12.20  
 
Przerwa trwała do godz. 12.30  
 
Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie.  
 

Do p-ktu 5: 
 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o działaniach 
międzysesyjnych.  
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Informacja Przewodniczącego Rady Miasta znajduje się w aktach Biura Rady Miasta  
Informację Prezydenta Miasta Radni otrzymali meilowo.  
 
Głos zabrali: 
 
-Radny RM-p.Janusz Kołodziejski; 
-Prezydent Miasta -p.Zbigniew Burzyński; 
-Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej UM -p.Julia Frątczak; 
-Radny RM-p.Bartosz Czechowski; 
-Zastępca PM- p.Zbigniew Wdowiak; 
-Radny RM-p.Krzysztof Matusiak; 
-Radny RM-p.Janusz Kołodziejski; 
-Prezydent Miasta -p.Zbigniew Burzyński; 
 

Do p-ktu 6: 
 
Przyjęcie protokołów z obrad Sesji Rady Miasta Kutno odbytych w dniach  
19 grudnia 2023 r. i 15 stycznia 2024 r. 
 
Radni mogli zapoznać się z treścią protokołów – zostały one doręczone w formie PDF-ów na 
pocztę meilową. 
 
Radni nie wnieśli do nich żadnych uwag. 
 
Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła protokoły z obrad Sesji 
Rady Miasta Kutno odbytych w dniach 19 grudnia 2023 r. i 15 stycznia 2024 r. 
 

Do p-ktu 7: 
 
Sprawy różne.  
 
Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 05 stycznia 2024 r., znak SiT.423.11.2023.WaAn.6 
przedłożył informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególne 
przedsięwzięcia sportowe, które kluby zamierzają realizować w 2024 roku. 
 
Informacja ta została  udostępniona w systemie esesja w dniu 09 stycznia 2024 r.  
Radni RM mogli sie z nią zapoznać. 
 
W  zakresie informacji nie było uwag lub zapytań 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
informację dotyczącą  wysokości przyznanych dotacji na poszczególne przedsięwzięcia 
sportowe, które kluby zamierzają realizować w 2024 roku. 
 
Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora poinformował o pismach jakie wpłynęły. Pisma znajdują 
się w Biurze Rady Miasta: 
 
1)Postanowienie Nr 21/2024 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 12 stycznia 2024 r. w 
sprawie podziału Miasta Kutno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu (postanowienie udostępnione zostało w systemie 
esesja w dniu 17 stycznia 2024 r.) 
 
2) pismo z dnia 11 stycznia 2024 r., znak PNIK-I.4131.41.2024 – zawiadomienie o wszczęciu 
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postępowania do uchwały Nr LXXVII/714/23 Rady Miasta Kutno z dnia 19 grudnia 2023 r. w 
sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Mickiewicza w Kutnie 
oraz  
-odpowiedź na to zawiadomienie – pismo z dnia 17 stycznia 2024 r., znak 
BRM.0711.17.2023.GrW.3 
(zawiadomienie umieszczone w systemie esesja do zapoznania w dniu 15 stycznia 2024 r., 
wraz z odpowiedzią w dniu 17 stycznia 2024 r.) 
 
3) pismo z dnia 15 stycznia 2024 r., znak PNIK-I.4131.52.2024 – zawiadomienie o wszczęciu 
postępowania do uchwały Nr LXXVII/698/23 Rady Miasta Kutno z dnia 19 grudnia 2023 r. w 
sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta 
Kutno 
oraz  
-odpowiedź na to zawiadomienie – pismo z dnia 17 stycznia 2024 r., znak 
BRM.0711.17.2023.GrW.4 
(zawiadomienie oraz odpowiedź umieszczone w systemie esesja do zapoznania w dniu 17 
stycznia 2024 r.) 
 
Z informacji naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej wynika, że  wyjaśnienia do obu 
zawiadomień zostały przyjęte przez nadzór wojewody. 
 
4)pismo z dnia 18 stycznia 2024 r., znak PNIK-V.1411.18.2024 Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi przekazujące w załączeniu e-mail z dnia 16 stycznia 2024 r. – 
zgłoszenie o popełnieniu przestępstwa przez Prezydenta Kutna, dotyczy to schroniska w 
Wojtyszkach (dokumenty zostały udostępnione w systemie esesja w dniu 19 stycznia 2024 
r., sprawa została przekazana do Zespołu Radców Prawnych celem zasięgnięcia opinii 
prawnej oraz do Prezydenta celem ustosunkowania się do zarzutów. Po otrzymaniu opinii 
prawnej i wyjaśnień Prezydenta sprawa będzie procedowana przez Komisję Skarg) 
 
Głos zabrali: 

-Radny RM p.Janusz Kołodziejski 
-odpowiedzi udzielił Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Zbigniew Wdowiak; 
-Radny RM p.Robert Stępniewski; 
-odpowiedzi udzielił  Prezydent Miasta Kutno p.Zbigniew Burzyński; 
-Radny RM p.Bartosz Czechowski; 
-odpowiedzi udzielił  Prezydent Miasta Kutno p.Zbigniew Burzyński; 
-Przewodniczący RM -p.Mariusz Sikora; 
-odpowiedzi udzielił Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Zbigniew Wdowiak; 
-Radny RM p.Janusz Kołodziejski 
-odpowiedzi udzielił Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Zbigniew Wdowiak; 
-Wiceprzewodniczący  RM p.Robert Feliniak 
-odpowiedzi udzielił Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Zbigniew Wdowiak; 
-Radny RM p.Arkadiusz Olesiński 
-odpowiedzi udzielił Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Jacek Boczkaja; 
-odpowiedzi udzieliła Przewodnicząca Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Kutnie- p.Jolanta Bujalska- Kowalczyk; 
-odpowiedzi udzielił Skarbnik Miasta-p.Artur Kotliński; 
-Wiceprzewodnicząca  RM p.Ewa Rzymkowska; 
-odpowiedzi udzielił Skarbnik Miasta-p.Artur Kotliński; 
 
Więcej zgłoszeń nie było.  
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Do p-ktu 8: 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany.  
 
Przewodniczący RM  podziękował za udział w sesji. 
 
Przewodniczący RM zamknął obrady zdalnej LXXIX Sesji Rady Miasta Kutno. 
 

PROTOKOŁOWAŁY:       PRZEWODNICZYŁ: 
 
 
Wioletta Gruszka       Mariusz Sikora 
Naczelnik  Biura Rady Miasta Kutno Przewodniczący Rady 

Miasta Kutno 
 

Aleksandra Ośrodek-Rzetelska      
Inspektor Biura Rady Miasta Kutno   
 
 
 


